2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019

г. Канск

№ 39-287
О признании утратившим силу решения Канского районного Совета депутатов от 17.12.2009 № 60-493«О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»
В соответствии со ст. 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Закона Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Канского районного Совета депутатов:

- от 17.12.2009 № 60-493«О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;
- от 14.07.2011 № 9-33 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 18.11.2011 № 13-55 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 23.11.2012 № 22-133 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 04.12.2013 № 36-261«О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 04.12.2014 № 44-320 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 03.11.2015 № 53-396 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 15.12.2016 № 4-22 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 07.12.2017 № 15-96 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов»;

- от 18.10.2018 № 24-156 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2009 № 60-493 «О расчете субсидии гражданам с учетом доходов».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

____________А.А. Заруцкий